2022 年 2 月 23 日

各位

CKD 株式会社

https://www.ckd.co.jp/

名証 IR セミナーオンライン 個人投資家向け企業説明会開催のお知らせ

CKD 株式会社（本社：愛知県小牧市、代表取締役社長：奥岡 克仁）は、株式会社名古屋

証券取引所の主催にて個人投資家向けのＩＲセミナーオンラインを開催いたしますので

お知らせいたします。

記

1．日時               2022 年 3 月 2 日（水）

18：30～19：10 （入室は 18：10～）

2．配信方法           Zoom ウェビナー

3．参加料         無料（ただし、事前申込制）

4．定員           個人投資家 80 名程度

5．プレゼンター     代表取締役 社長執行役員 奥岡 克仁

6．申込方法       詳細は下記 URL よりご確認ください

https://www.nse.or.jp/news/2022/0128_8939.html

7．申込締切日      2022 年 3 月 2 日（水）（予定）

以上

＜リリース資料に関する問合せ先＞

ＣＫＤ株式会社 総務部 総務 G

TEL 0568-74-1111 / FAX 0568-77-1123

https://www.ckd.co.jp/
https://www.nse.or.jp/news/2022/0128_8939.html